
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
ПОНЕДЕЛНИК, 14 септември, 2015 

09:30  – 09:50  

          
Ден 

1 

Пријавување, брошури, програма 

 

10:00  – 10:55  Добредојде: Ректор, Виш менаџмент  
(Аудиториум) 

11:00  - 11:30  Факултет за БЕ  
Информативна 

сесија за услугите 
(АЛБ) 

Аудиториум 
 
 

Факултет за СНТ 
Информативна 

сесија за 
услугите (АЛБ) 

Аудиториум 
 

Деканат на 
Факултетот за 

СНТ Добредојде 
и информативна 

сесија 
(МАК/АНГ) 

 (2.07) 

Правен факултет 
Информативна 

сесија за услугите 
(АЛБ) 

Аудиториум 
 

Факултет за ЈАПН 
Информативна сесија за 

услугите (АЛБ) 
Аудиториум 

 

Факултет за ЈКК 
Информативна 

сесија за услугите 
(АЛБ) 

Аудиториум 
 

Деканат на 
Факултетот за ЈКК 

Добредојде и 
информативна 

сесија 
 (АНГ/МАК)  

(2.09) 
 

11:30  - 12:00  

 

Деканат на 
Факултетот за БЕ  

Добредојде и 
информативна 

сесија 
 (АЛБ) 

Aудиториум 
 

Деканат на 
Факултетот за 

СНТ Добредојде 
и 

информативна 
сесија 
 (АЛБ) 
 (2.10) 

Факултет за СНТ 
Информативна 

сесија за 
услугите 

(АНГ/МАК) 
(2.07) 

 

Деканат на  
Правниот факултет 

Добредојде и 
информативна 

сесија 
 (AЛБ)  
(2.11)  

Деканат на Факултетот за 
ЈАПН Добредојде и 

информативна сесија 
 (АЛБ) 
 (2.08) 

Деканат на 
Факултетот за ЈКК 

Добредојде и 
информативна 

сесија 
 (АЛБ) 
 (2.04) 

 

Факултет за ЈКК 
Информативна 

сесија за услугите  
 (АНГ/МАК) 

(2.09) 
 

12:00  – 12:30  РУЧЕК сендвичи -КАФЕТЕРИЈА 

12:30  – 14:00  
Јазичен центар (Добредојде и работилници) 

Средба во холот 

 
  

Програма за ориентациона 
недела  
Кампус во Скопје 

 

2015 Ориентациона недела 

БЕ Бизнис и економија 

СНТ Современи науки и технологии 

ПРАВЕН Правен 

ЈАПН Јавна администрација и политички 
науки 

ЈКК Јазици, култури и комуникација  

 



ВТОРНИК,  15 септември, 2015 
 

 

Легенда 

Код Сесии за обука 
БИБ Обука за библиотеката 
КН Центар за кариера 
СС  Студентски сервис 
СПА Студентски парламент 
ИТ  ИТ и е-учење 
 
 
Сесиите на Факултетот за БЕ се поделени  по азбучен ред ( по презиме) 
A-M  
Н-З 

Ден 
2 ФАКУЛТЕТ БЕ БЕ СНТ & ЈАПН 

ЈКК/ ПРАВЕН– АЛБ 
БE/СНТ/ЈКК/ПРАВЕН -  MАК- АНГ   ЈАЗИК AЛБ AЛБ AЛБ 

 

Група  1 
(2.11)  

БЕ (A-M) 

Група 2 
(2.12)  

БЕ (Н-З) 

Група  3 
 (2.04) 

 Група 4 Група  5 

9:00 – 9:30 ИТ 
 

БИБ. & 
ЦК 

СС& 
СПА 

 

Распоред 1.16 & 1.17 

9:30 – 10:00 

10:00 – 10:30 
СС& 
СПА 

 
ИТ 

 
БИБ. & 

ЦК 10:30 – 11:00 

11:00 – 11:30 
БИБ. & 

ЦК 

СС& 
СПА 

 ИТ 11:30 – 12:00 

12:00 – 12:30 ПАУЗА 

   

                                        БЕ/ СНТ/ ЈАПН– АЛБ 
 

                            ЈКК/ ПРАВЕН    
                         АЛБ                               

(2.05) 

БE/СНТ/ЈКК/ПРАВЕН  
 MАK- АНГ  

(2.04) 

12:30 – 13:00 

                                       
                                   Распоред  1.16 & 1.17 
 
 
 
 

ИТ 
 

СС& 
СПА 

 13:00 – 13:30 

13:30 – 14:00 
БИБ. & 

ЦК  
ИТ 

 14:00 – 14:30 

14:30 – 15:00 
СС& 
СПА 

 
БИБ. & 

ЦК  15:00 – 15:30 



СРЕДА,  16 септември, 2015 

10: 00   –  12 : 00   

Ден 
3 

 
Програма     на  
Факултетот за БЕ 

 Амфитеатар 
 

Програма на 
Факултет за 

СНТ   
 (2.13) 

Програма на 
Правниот 
факултет  

 (2.04) 

Програма на 
Факултетот за 

ЈАПН  
 (2.06) 

Програма на 
Факултетот за 

ЈКК   
Анг.јазик 

 (2.07) 

Програма на 
Факултетот за 

ЈКК 
Меѓ.ком 

 (алб/мак) 
        (2.08) 

 

12: 00   -  13 : 00   Студентски парламент 

13: 00   -  15 : 00    
Програма     на  
Факултетот за БЕ 

 Амфитеатар 
 

Програма на 
Факултет за 

СНТ   
 (2.13) 

Програма на 
Правниот 
факултет  

 (2.04) 

Програма на 
Факултетот за 

ЈАПН  
 (2.06) 

Програма на 
Факултетот за 

ЈКК   
Анг.јазик 
 (2.07) 

Програма на 
Факултетот за 

ЈКК 
Меѓ.ком. 
(алб/мак) 

(2.08) 

 
 
 
 
 

ЧЕТВРТОК,  17 септември, 2015 

10: 00   –  12 : 00   

Ден 
4 

ПОДДРШКА ЗА РАСПОРЕД 

12: 00   -  13 : 00    

13: 00   -  15 : 00   

ПОДДРШКА ЗА РАСПОРЕД 

 


